
 1 
 

UCHWAŁA NR 3191/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 

2018 r. w sprawie nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 889) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim załączniki nr 17, 

nr 30 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach od nr 1 do nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3191/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

Uchwała Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim została podjęta 

na podstawie Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 889), której 

art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg 

powiatowych. 

Numery dróg powiatowych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach 

Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji 

i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 

16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, 

tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym 

i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2018 roku, w powiatach 

średzkim i ostrzeszowskim nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami 

zawartymi w Uchwale Nr 5812/2018 ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą 

kategorii dróg (z kategorii powiatowych na gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2019 - uchwała nr 184/2019 ZWW z dnia 17 stycznia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 690/2019 ZWW z dnia 9 maja 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 993/2019 ZWW z dnia 11 lipca 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1789/2020 ZWW z dnia 30 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1908/2020 ZWW z dnia 27 lutego 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2713/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3007/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3301/2021 ZWW z dnia 26 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3682/2021 ZWW z dnia 10 czerwca 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4094/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4385/2021 ZWW z dnia 2 grudnia 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5087/2022 ZWW z dnia 2 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5986/2022 ZWW z dnia 22 grudnia 2022 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 7490/2023 ZWW z dnia 23 listopada 2023 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 8282/2024 ZWW z dnia 18 kwietnia 2024 r., 



 2 
 

- w roku 2024 - uchwała nr 152/2024 ZWW z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. 

Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, 

równocześnie stanowiąc dokument niezbędny przy składaniu wniosków o dotację z funduszy 

pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 



 1 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 3191/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

  "załącznik nr 17 

Powiat średzki  

Lp. Nr drogi  Przebieg drogi 

1 2410P 
(Krerowo) - granica powiatu średzkiego - Bieganowo - Jarosławiec - Środa Wlkp. (ul. Topolska - ul. 
Witosa - ul. Wrzesińska) - droga wojewódzka Nr 432 

2 2411P 
(Węgierskie) - granica powiatu średzkiego - Pławce - Podgaj - Romanowo - Zielniki - Środa 
Wlkp.(ul. Strzelecka ) - droga powiatowa nr 2410P 

3 2443P 
(Gułtowy) - granica powiatu średzkiego - Nowojewo - Biskupice - Giecz - droga powiatowa nr 
3662P 

4 2468P (Prusinowo) - granica powiatu średzkiego - Jeziory Wielkie - Jeziory Małe - Łękno - Zaniemyśl - 
droga wojewódzka nr 432  

5 2473P (Błażejewo) - granica powiatu średzkiego - Jeziory Wielkie - droga powiatowa nr 2468P 

6 2474P (Biernatki) - granica powiatu średzkiego - Jaszkowo - Śnieciska - droga powiatowa nr 3674P 

7 2475P (Dębiec) - granica powiatu średzkiego - Jaszkowo -droga powiatowa nr 2474P 

8 2481P (Kromolice) - granica powiatu średzkiego - Januszewo - Jarosławiec - droga powiatowa nr 2410P 

9 2907P 
(Orzechowo) - granica powiatu średzkiego - Dębno - Radliniec - granica powiatu jarocińskiego - 
(Mieszków) 

10 3662P droga powiatowa nr 2410P - Środa Wlkp. (ul. Nekielska) - Janowo - Dębicz - Chłapowo - Giecz - 
Dzierżnica - granica powiatu wrzesińskiego - (Stroszki) 

11 3663P 
droga powiatowa nr 3662P - Giecz - Poświątno - Orzeszkowo - Rusibórz - Kopaszyce - droga 
wojewódzka nr 432  

12 3664P droga powiatowa nr 3662P - Dominowo - Orzeszkowo - droga powiatowa nr 3663P  

13 3665P droga powiatowa nr 3663P - Orzeszkowo - granica powiatu wrzesińskiego - (Targowa Górka) 

14 3666P 
droga wojewódzka nr 432 - Zberki - Murzynowo Kościelne - granica powiatu wrzesińskiego - 
(Pałczyn) 

15 3667P 
droga wojewódzka nr 432 - Środa Wlkp. (ul. Harcerska - część) - Olszewo - Szlachcin - Brzezie - 
Winna Góra - granica powiatu wrzesińskiego - (Miłosław) 

16 3668P droga powiatowa nr 3667P - Brzezie - Czarne Piątkowo - Grójec - droga krajowa nr 15  

17 3669P droga wojewódzka nr 432 - Połażejewo - Rumiejki - Szlachcin - droga powiatowa nr 3667P 

18 3670P droga powiatowa nr 3667P - Szlachcin - Nietrzanowo - Brodowo - droga krajowa nr 11 

19 3671P 
droga wojewódzka nr 432 - Kijewo - Nadziejewo - Garby - Borowo - Sulęcinek - Sulęcin - Solec - 
Krzykosy - droga krajowa nr 11 

20 3672P droga krajowa nr 11 - Koszuty - Słupia Wielka - Pętkowo - droga wojewódzka nr 432  

21 3673P droga powiatowa nr 3773P - Trzebisławki - Koszuty - droga krajowa nr 11  

22 3674P 
droga powiatowa nr 3672P - Słupia Wielka - Śnieciska - Polwica - Zaniemyśl droga wojewódzka nr 
432 

23 3675P droga powiatowa nr 3738P- Czarnotki-Borowo-droga powiatowa nr 3671P 



 2 
 

24 3676P droga powiatowa nr 3671P - Sulęcinek - Murzynowo Leśne - droga krajowa nr 11  

25 3677P droga krajowa nr 11 - Witowo - Pięczkowo - granica powiatu wrzesińskiego - (Orzechowo) 

26 3678P droga krajowa nr 11 - Klęka - Wolica Nowa - granica powiatu jarocińskiego - (Chrzan) 

27 3679P 
droga wojewódzka nr 436 - Boguszyn - Kolniczki - Chwalęcin - granica powiatu jarocińskiego - 
(Panienka) 

28 3680P droga powiatowa nr 3679P - Chwalęcin - Szypłów - droga powiatowa nr 3742P 

29 3681P 
od ronda na DK 11 w m. Włostowo do ronda na DW 432 w m. Ruszkowo (wschodnia obwodnica 
m. Środa Wlkp.) 

30 3729P droga powiatowa nr 3664P - Dominowo - Szrapki - Dębiczek - Dębicz - droga powiatowa nr 3662P 

31 3730P droga powiatowa nr 3662P - Chłapowo - Dominowo - droga powiatowa nr 3664P 

32 3731P 
droga powiatowa nr 2411P - Pławce - Zdziechowice - Borzejewo - Chłapowo - droga powiatowa 
nr 3662P 

33 3732P droga wojewódzka nr 432 - Środa Wlkp. - Henrykowo - Chudzice - droga powiatowa nr 3669P 

34 3733P 
droga powiatowa nr 3667P - Szlachcin - Brzezie - Chocicza - Ołaczewo - granica powiatu 
wrzesińskiego - (Pałczyn) 

35 3734P droga wojewódzka nr 432 - Pigłowice - Mądre - Garby - droga powiatowa nr 3671P 

36 3735P 
droga wojewódzka nr 432 - Zaniemyśl - Majdany- Dębice - Kępa Mała- Kępa Wielka- Potachy - 
Młodzikowice - Młodzikowo - Sulęcin - droga powiatowa nr 3671P 

37 3736P droga powiatowa nr 3674P - Śnieciska - droga wojewódzka nr 432 

38 3737P droga wojewódzka nr 432 - Czarnotki - droga powiatowa nr 3675P 

39 3738P droga powiatowa nr 3675P - Czarnotki - Lubonieczek - Majdany - Zwola - droga powiatowa nr 
3765P 

40 3739P droga wojewódzka nr 436 - Nowe Miasto nad Wartą - Wolica Kozia - droga powiatowa nr 2907P 

41 3740P droga powiatowa nr 2907P - Dębno - granica powiatu jarocińskiego - (Bieździadów) 

42 3741P droga powiatowa nr 3678P - Klęka - Radliniec - granica powiatu jarocińskiego - (Radlin) 

43 3742P droga krajowa nr 11 - Klęka - Aleksandrów - Szypłów - granica powiatu jarocińskiego - (Mieszków) 

44 3743P droga wojewódzka nr 436 - Boguszyn - Kruczyn - droga powiatowa nr 4084P 

45 3744P droga powiatowa nr 4084P - Kruczyn - Skoraczew - granica powiatu jarocińskiego - (Panienka) 

46 3745P droga powiatowa nr 4084P - Kruczyn - granica powiatu jarocińskiego - (Chwałkowo Kościelne) 

47 3765P droga wojewódzka nr 432 - Zaniemyśl - Zwola - rzeka Warta  

48 3766P droga powiatowa nr 3675P - Czarnotki - Młodzikowice - droga powiatowa nr 3735P 

49 3767P droga powiatowa nr 3662P - Janowo - Mączniki - Dębiczek - droga powiatowa nr 3729P  

50 3768P droga powiatowa nr 3729P - Ulejno - Tadeuszewo - droga wojewódzka nr 432 

51 3769P droga powiatowa nr 2411P - Podgaj - Dębicz - droga powiatowa nr 3662P 

52 3770P droga powiatowa nr 2410P - Bieganowo - Podgaj - droga powiatowa nr 2411P 



 3 
 

53 3771P droga powiatowa nr 3731P - Zdziechowice - Gablin - droga powiatowa nr 3662P  

54 3772P 
droga powiatowa nr 2443P - granica powiatu poznańskiego - granica powiatu średzkiego - 
Karolewo - Wysławice - Borzejewo - droga powiatowa nr 3731 P 

55 3773P droga krajowa nr 11 - Trzebisławki - granica powiatu poznańskiego - (Kromolice) 

56 4072P (Dąbrowa) - granica powiatu średzkiego - Zwola - droga powiatowa nr 3765P 

57 4076P (Świączyń) - granica powiatu średzkiego - Rogusko - Komorze - droga powiatowa nr 3739P 

58 4084P 
(Charłub) - granica powiatu średzkiego - Chromiec - Kruczyn - Chwalęcin - droga powiatowa nr 
3679P 

m. Środa Wielkopolska 

59 3718P droga wojewódzka nr 432 - ul. Brodowska - droga krajowa nr 11 

60 3719P droga gminna (ul. Wałowa) - ul. Dąbrowskiego - ul. Brodowska - droga wojewódzka nr 432 

61 3720P droga krajowa nr 11 - ul. Kórnicka - ul. Kilinskiego - droga gminna (ul. Dolna) 

62 3721P droga gminna nr 555533P - granica miasta Środa Wlkp. - ul. Kosynierów - droga powiatowa nr 
3720P  

63 3722P droga powiatowa nr 3720P - ul. Paderewskiego - ul.20 Października - droga wojewódzka nr 432 

64 3723P droga powiatowa nr 3720P - ul. Kościuszki - przejazd kolejowy kolei wąskotorowej 

65 3724P droga powiatowa nr 3720P - ul. Prądzyńskiego - ul. Poselska - droga wojewódzka nr 432 

66 3725P droga gminna (ul. Limanowskiego) - ul. Daszyńskiego (część) - droga powiatowa nr 2410P 

67 3726P droga powiatowa nr 2410P - ul. Żwirki i Wigury - droga powiatowa nr 3719P 

68 3727P droga powiatowa nr 3720P - ul. J. Hallera - przejazd kolejowy kolei wąskotorowej 

"



 1 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 3191/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

  "załącznik nr 30 

Powiat ostrzeszowski  

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 5315P 
granica powiatu ostrzeszowskiego (Biernacice) - Giżyce (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 
449) 

2 5313P 
granica powiatu ostrzeszowskiego (Namysłaki) - Kaliszkowice Ołobockie (skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 5582P) 

3 5317P 
granica powiatu ostrzeszowskiego (Strzyżew) - Hanobry - granica powiatu ostrowskiego 
(Namysłaki)  

4 5316P granica powiatu ostrzeszowskiego (Strzyżew) - Kotłów - Mikstat (ul. Kaliska) skrzyżowanie z 
drogą wojewódzką nr 447 

5 6232P 
granica powiatu ostrzeszowskiego (Pieczyska) - Głuszyna - Kędznie - Wysoty - Gałki - granica 
wojew. wielkopolskiego (Klonówka) 

6 5574P 
Mikstat ul. Krakowska (skrzyż. z dr. wojewódzką nr 447) - Komorów - Siedlików - Potaśnia - 
Ostrzeszów (ul. Powstańców Wlkp. skrzyż. z ul. Zamkową)  

7 5575P 
Siekierzyn (skrzyżowanie z dr. wojew. nr 450) - Kuźnica Bobrowska - Wygoda Plugawska - 
Torzeniec - granica województwa wielkopolskiego (Wyszanów)  

8 5576P 
Pustkowie (skrzyżowanie z dr. wojew. nr 449) - Przytocznica - Doruchów (skrzyż. z dr. wojew. nr 
450) 

9 5340P granica powiatu ostrzeszowskiego (Krupa) - Szklarka Myślniewska (skrzyż. z dr. wojew. nr 444) 

10 5614P 
granica województwa wielkopolskiego (Kraszów) - Rybin - Mąkoszyce - Marcinki (skrzyżowanie z 
drogą powiatową nr 5581P) 

11 5577P granica województwa wielkopolskiego (Międzybórz) - Kuźnica Myślniewska - Szklarka 
Myślniewska (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 444) 

12 5578P 
Kuźnica Myślniewska (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5577P) - Myślniew - Kobyla Góra 
(skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) 

13 5579P 
Kobyla Góra (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - Ignaców - Parzynów (skrzyżowanie z 
drogą powiatową nr 5580P)  

14 5580P 
Ostrzeszów (ul. Pogodna) (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - Olszyna - Parzynów - 
granica powiatu kępińskiego (Rzetnia) 

15 5334P 
granica powiatu ostrzeszowskiego (Antonin) - Bledzianów - Niedźwiedź (skrzyżowanie z drogą 
krajową nr 11) 

16 5333P 
granica pow. ostrzeszowskiego (Przygodziczki) - Kotłów - Biskupice Zabaryczne - granica 
powiatu ostrowskiego (skrzyż. z drogą powiatową nr 5317P) 

17 5581P 
Kobyla Góra (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - Marcinki - granica pow. kępińskiego 
(skrzyżowanie z drogą krajową nr 8) (Słupia pod Bralinem) 

18 5582P 
Kotłów (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5333P) - Kaliszkowice Ołobockie - (skrzyżowanie z 
drogą powiatową nr 5583P)  

19 5583P 
Siedlików (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5574P) - Przedborów - Kaliszkowice Kaliskie - 
Kaliszkowice Ołobockie (skrzyż. z drogą powiatową nr 5582P)  



 2 
 

20 5584P 
Przedborów (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5583P) - Chlewo - Bukownica (skrzyżowanie z 
drogą wojewódzką nr 449)  

21 5585P 
Palaty (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - Racławice - Renta - Kraszewice - Kuźnica 
Grabowska - Czajków - (skrzyż. z drogą powiat. nr 6232P)  

22 5586P 
Kraszewice (skrzyż. z dr. powiat. nr 5585P) - Głuszyna - Salamony Grabowskie - Salamony Olendry 
- Wysoty - Czajków (skrzyż. z dr. powiat. nr 5585P) 

23 5587P Palaty (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - Zawady - Dębicze - granica województwa 
wielkopolskiego (Spóle) 

24 5588P 
Kraszewice (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5585P) - Podrenta - granica województwa 
wielkopolskiego (Spóle) 

25 5589P 
Kuźnica Grabowska (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5585P) - Jelenie - Jeziorki - Mielcuchy 
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5590P) 

26 5590P 
Czajków (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5585P) - Mielcuchy - granica województwa 
wielkopolskiego (Biadaszki) 

27 5591P 
Kuźnica Bobrowska (skrzyż. z drogą powiatową nr 5575P) - Bobrowniki - Mieleszówka - 
Oświęcim - granica województwa wielkopolskiego (Wyszanów) 

28 5592P Doruchów (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5593P) - Wrzosy - Bobrowniki  

29 5593P Doruchów (skrzyżowanie z dr. wojew. nr 450) - Wygoda Plugawska - Morawin - Oświęcim 
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5591P) 

30 5594P 
Ostrzeszów (ul. Grzybowa) (skrzyżowanie z ulicą Leśną nr 5610P) - Myje - Potaśnia - Zajączki 
(skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) 

31 5595P 
Przytocznica (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5576P) - Godziętowy - Tokarzew - Doruchów 
(skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 450) 

32 5596P 
Bukownica (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - Marszałki - Siekierzyn (skrzyżowanie z 
drogą wojewódzką nr 450) 

33 5597P 
Mączniki (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - Piaski - Kraszewice (skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 5585P)  

34 5598P 
Bukownica (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - Przytocznica (skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 5576P) 

35 5599P 
Doruchów (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 450) - Emilianów - granica powiatu 
kępińskiego (Mikorzyn)  

36 5600P Marcinki (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5601P) - granica powiatu kępińskiego 
(Weronikopole) 

37 5601P Marcinki (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5581P) - granica powiatu kępińskiego (Czermin) 

38 5676P 
granica pow. ostrzeszowskiego (Mechnice) - Torzeniec (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 
450) 

m. Grabów nad Prosną 

39 5602P 
Grabów nad Prosną ul. Kolejowa (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - skrzyżowanie z 
drogą gminną 

40 5603P 
Grabów nad Prosną ul. Przemysłowa (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 447) - (skrzyżowanie 
z drogą gminną) 

m. Mikstat 

41 5604P Mikstat ul. Brzozowa (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5316P ul. Kaliska) - skrzyżowanie z 
drogą gminną (granica miasta Mikstat) 



 3 
 

42 5605P 
Mikstat ul. Mickiewicza (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 447 ul. Krakowska) - 
(skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 447 ul. Grabowska) 

43 5606P 
Mikstat ul. Okrężna (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 447 ul. Grabowska) - skrzyżowanie z 
drogą powiatową nr 5604P (ul. Brzozowa) 

44 5607P 
Mikstat ul. Polna (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5316P ul. Kaliska) - skrzyżowanie z drogą 
gminną 

45 5608P Mikstat ul. Słowackiego (skrzyżowanie z drogą powiatową ul. Mickiewicza nr 5605P) - 
(skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 447)  

m. Ostrzeszów 

46 5609P 
Ostrzeszów ul. Grunwaldzka (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 444 ul. Piastowska) - 
skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449  

47  5610P 
Ostrzeszów ul. Leśna (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5574P ul. Powstańców Wlkp.) - 
skrzyżowanie z drogą krajową nr 11 

48  5611P 
Ostrzeszów ul. Łąkowa (skrzyżowanie z drogą gminną ul. Przemysłowa) - skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką nr 449 (ul. Armii Krajowej) (Rondo) 

49  5612P 
Ostrzeszów ul. Jana Pawła II (od ul. Tadeusza Kościuszki do ronda im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego) 

50  5613P 
Ostrzeszów ul. Cicha (od ul. Alei Wojska Polskiego do ronda im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego) 

51 5615P Rojów ul. Hetmańska (od ul. Wrocławskiej do ul. Grunwaldzkiej) 

" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


